sjednici, održanoj 31.07.2017. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  
o odobravanju sredstava za jednokratne i privremene novčane pomoći 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene novčane pomoći u iznosu od 41.275,00 
KM (slovima: četrdesetjednahiljadadvijestotinesedamdesetpet konvertibilnih maraka), za 
finansiranje dodatnih interventnih mjera i aktivnosti socijalno-zaštitnog karaktera putem JU Centara 
za socijalni rad i nadležnih općinskih službi socijalne zaštite. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1.